АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2024                                                                                                                              № 65

Об утверждении адресного перечня общественных территорий МО Войсковицкое сельское поселение, подлежащих благоустройству в 2024 году

В соответствии с подпунктом «б» пункта 11 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды (приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710), подпунктом «а» пункта 3.3 Порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию программ формирования современной городской среды (приложение № 5 к государственной программе Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной Постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, в целях реализации мероприятий направленных на достижение цели федерального проекта  «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Войсковицкого сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить адресный перечень общественных территорий МО Войсковицкое сельское поселение, подлежащих благоустройству в 2024 году в рамках мероприятий, направленных на достижение цели федерального проекта  «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение в сети Интернет http://войсковицкое.рф. Назначить начальника канцелярии ответственным за размещение настоящего постановления на официальном сайте поселения.
      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 .
     4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  администрации                                                                           Е.В. Воронин

[bookmark: _GoBack]

     Приложение к постановлению
№65 от 24.04.2024

[bookmark: bookmark14]АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ МО ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ В 2024 ГОДУ

	№
П/П
	Адрес общественной территорий, подлежащих благоустройству
	Плановый период выполнения работ по годам

	1.
	п.Войсковицы, ул. Молодежная, между д.4,6,8 - детская спортивно-игровая площадка

	2024г